
Uchwała Nr ....9.'... 12020 ' ... ;1. .I1k!()s:.:.«O/f·:..... '-~

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ...., . ~}.'r.-::~~9I... 2020 roku

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie

inwestycji realizowanej na drodze powiatowej w ramach "Funduszu Dróg

Samorządowych ".

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 511 z późno zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1

Upoważnia się Pana Stanisława Mościńskiego - Dyrektora Zarządu Dróg
....

Powiatowych w Końskich do reprezentowan ia Powiatu Koneckiego w zakresie

realizacji inwestycji pn. "Przebudowa dróg powiatowych: Nr 0401 T Stąporków ­

Radoszyce - VVłoszczowa w km 23+787 - 24+782 na dł. 995 mb (ode. I), w km

25+413 - 26+263 na dł. 850 mb (odc.lI) i Nr 0414 T Radoszyce - Jacentów w km

4+741 - 5+341 na dł. 600mb (ode. III)." w ramach "Funduszu Dróg Samorządowych"

w przedmiocie określonym w § 2.

§2

Upoważnienie do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie realizacji

inwestycji dotyczy :

1) podpisania umowy z Wykonawcą na realizację zadania ,

2) wykonania zadania i obowiązków wynikających z umowy w zakres ie realizacji

rzeczowo - finansowej,

3) przeprowadzenia procesu inwestycyjnego w zakresie rzeczowo - finansowym,

odbioru wykonanych robót i rozliczen ia zrealizowanego zadania,



§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Za-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

l!...& .
· .· ~.~/ .

... ... .... ...:~ .


